

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 METŲ SAUSIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

BENDROJI DALIS

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija – dieninė, bendrojo lavinimo mokykla, vykdanči pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas lietuvių kalba. Gimnazijos adresas: Ignalinos g. 1A, LT – 30234 Vidiškės, Ignalinos r. sav. Įstaigos kodas 191089725. Pagrindinė veiklos sritis – švietimas.

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Ignalinos rajono savivaldybės tarybos nutarimais, Ignalinos rajono savivaldybės mero potvarkiais, kitais teisės aktais.

Vidiškių gimnazija yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas banke.

Vidiškių gimnazija yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų ir valstybės biudžeto lėšų per savivaldybę. Vidiškių gimnazijos savininkė yra savivaldybė.

Vidiškių gimnazija neturi nei kontroliuojamų, nei asocijuotų subjektų.

Vidiškių gimnazija turi 1 skyrių. Tai Mielagėnų skyrius, kurio adresas Mokyklos g. 7, Mielagėnų mstl. Skyriaus pagrindinė veiklos sritis yra švietimas.

2020–2021 mokslo metais mokosi 197 mokiniai. Vidiškių gimnazijoje mokosi 183 mokiniai, Mielagėnų skyriuje – 14 mokinių. Gimnazijoje ir jos skyriuje dirba 54 darbuotojai: 34 pedagoginiai ir 20 pagalbinio personalo.

Vidiškių gimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2020 metus. Gimnazija sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Pateiktos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos ir Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymų reikalavimais bei Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS).

Gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis atskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Finansinių ataskaitų forma

Gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:

Finansinės būklės ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-045 „Dėl finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymo

Nr. 1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto patvirtinimo pakeitimo“.

Veiklos rezultatų ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-046 „Dėl finansų ministro 2009 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 1K-457 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 3-ojo standarto patvirtinimo pakeitimo“.

Grynojo turto pokyčių ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-047 „Dėl finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. 1K-380 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 4-ojo standarto patvirtinimo pakeitimo“.

Pinigų srautų ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-048 „Dėl finansų ministro 2008 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. 1K – 011 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 5-ojo standarto patvirtinimo pakeitimo“.

Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, kurio forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012-02-09 įsakymu Nr. 1K-049 „Dėl finansų ministro 2008 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. 1K – 247 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 6-ojo standarto patvirtinimo pakeitimo“.

Gimnazijos metinių ataskaitų rinkinys sudaromas ir teikiamas Ignalinos rajono savivaldybei Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nustatytais terminais.

Pagrindiniai apskaitos principai, pritaikyti rengiant gimnazijos 2020 m. finansines ataskaitas, yra šie:

Finansinių ataskaitų valiuta

Gimnazija apskaitą tvarko ir šiose finansinėse ataskaitose visas sumas pateikia eurais.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitos dokumentuose yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkimo ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas nematerialiojo turto pagerinimas yra esminis.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas, arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimo suma, jei ji yra.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti gimnazijos direktoriaus įsakymu. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvai metais
Programinė įranga	2
Kitas nematerialusis turtas	6

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas – tai turtas, kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikimasi gauti iš turto ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo savikainą. Turto įsigijimo savikaina nuo 2015 m. sausio 1 d. yra ne mažesnė už 500 Eur.

Gimnazijoje ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) metodas. Materialiojo turto vieneto amortizacija pradeda skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte.

Nustatyti tokie ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpiai pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metais)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai	115
2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, bloku,..)	75
3.	Kiti statiniai	18
4.	Gamybos mašinos ir įrenginiai	15
5.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	6
6.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono įrenginiai	4
7.	Kitos mašinos ir įrenginiai	14
8.	Lengvieji automobiliai	7
9.	Autobusai	6
10.	Baldai	8
11.	Kompiuteriai ir jų įranga	4
12.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
13.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	7
14.	Kita biuro įranga	7
15.	Muzikos instrumentai	28

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma gimnazijoje priskiriama veiklos sąnaudoms kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra nuvertėjimo sumos nurašomos. Pardavimo pelnas ar nuostoliai fiksuojami atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje.

Ilgalaikio turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtys, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Biologinis turtas

Biologinio turto apskaitos politika nustatyta 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“.

Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus.

Pirminio pripažinimo metu ir kiekvieno vėlesnio vertinimo metu žemės ūkio paskirties biologinis turtas apskaitoje registruojamas tikrąja verte, atėmus įvertintas pardavimo išlaidas. Kai

tikroji vertė negali būti patikimai įvertinta, turtas apskaitoje registruojamas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir ministerijos patvirtintomis normatyvinėmis kainomis.

Pirminio pripažinimo metu ir kiekvieno vėlesnio vertinimo metu ne žemės ūkio paskirties biologinis turtas apskaitoje registruojamas tikrąja verte.

Gimnazija biologinio turto per ataskaitinį laikotarpį neturėjo.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8 - ajame VSAFAS „Atsargos“

Atsargomis laikomas gimnazijos trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas pajamoms uždirbti bei gimnazijos ūkinei veiklai vykdyti per vienerius metus. Registruojant atsargas apskaitoje jos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Į atsargų įsigijimo savikainą įskaitomas atsargų pirkimo PVM. Gimnazija tokias medžiagas kaip maisto produktai, kuras, atsarginės dalys, apskaito balanse, o ūkinį inventorių, t.t. knygas ir vadovėlius, kurie atiduoti naudojimui, apskaito nebalansinėje sąskaitoje.

Gautinos sumos

Gautinomis sumomis laikoma teisė gauti pinigus iš savivaldybės biudžeto, iš kitų šaltinių ar iš kitos įmonės už suteiktas paslaugas.

Gautinoms sumoms nepriskiriami išanksiniai apmokėjimai už nefinansinį turtą (pvz., nematerialųjį turtą, ilgalaikį materialųjį turtą, atsargas ir pan.).

Finansiniai įsipareigojimai

Gimnazijos apskaitos dokumentuose visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Pirminio pripažinimo metu įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9-ajame VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10 - ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 - ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pajamų gavimą. Per ataskaitinį laikotarpį gautos įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse atvaizduojamos kaip gimnazijos įsipareigojimai.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar perduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo sumos – gimnazijos iš savivaldybės biudžeto bei iš kitų šaltinių gauti pinigai arba kitas turtas, skirtas gimnazijos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gimnazijos gautus arba gautinus pinigus ir kitą turtą pavedimams vykdyti.

Gimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

- a) finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
- b) finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima nemokamai gautą ilgalaikį turtą arba atsargas, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, gimnazijos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokiai valstybės funkcijai ir kuriai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog gimnazija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai gimnazija gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamomis laikoma tik pačios gimnazijos gaunama ekonominė nauda.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuota nuvertėjimo suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas, išskyrus gautinų sumų nuvertėjimo nuostolius, kurie yra priskiriami pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudoms.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t.y. turto vieneto įsigijimo savikainą apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Gimnazija tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – gimnazijos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

Gimnazija skiria šiuos segmentus – švietimas.

Apie segmentą pateikiama tokia informacija:

segmento sąnaudos;

segmento pinigų srautai.

Apskaitos politikos keitimas

Gimnazija pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia gimnazijos finansinės būklės, veiklos rezultatų grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. O jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“.

PASTABOS

1 pastaba. Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politika per ataskaitinį laikotarpį keičiama nebuvo.

2 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Informacija apie pinigų srautus yra pateikta Pinigų srautų ataskaitoje pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. Didžiąją išmokų sumą sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išmokos – 662 306,11 Eur., komunalinės paslaugos – 22 203,54 Eur., atsargų įsigijimas – 67184,11 Eur.

3 pastaba. Nematerialusis turtas

Visas gimnazijos nematerialusis turtas naudojamas pagrindinėje veikloje. Nematerialiojo turto judėjimas per ataskaitinį laikotarpį yra pateiktas lentelėje „Nematerialusis turtas“.

4 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas

Per ataskaitinį laikotarpį gimnazija įsigijo ilgalaikio turto iš savivaldybės biudžeto lėšų už 7 823,86 Eur. iš projektui „Kokybės krepšelis“ skirtų lėšų už 15 899,40 Eur. Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina yra 186 376,68 Eur. Per metus ilgalaikis turtas nusidėvėjo už 24 465,15 Eur.

8 pastaba. Atsargos

Per ataskaitinį laikotarpį atsargų buvo įsigyta už 56 597,68 Eur. Sunaudota savo veikloje už 56 562,90 Eur. Atsargų likutis 201,88 Eur.

Pastaba P10. Per vienerius metus gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto sudaro – 21 109,73 Eur.

Tai skola tiekėjams už suteiktas paslaugas padengti – 67,31 Eur.

Sukaupta atostogų rezervo – 19 746,13 Eur.

Pervestos, bet dar nesusigražintos lėšos už suteiktas paslaugas – 1 296,29 Eur.

Pastaba P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis sąskaitoje 4 214,46 Eur. Tai pinigai gauti iš rėmėjų – 671,68 Eur. Projekto „Kokybės krepšelis“ lėšos – 3542,78 Eur.

Pastaba P12. Finansavimo sumos

Jas sudaro ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė metų pabaigai – 840 154,40 Eur. Nepanaudotų atsargų likutis – 201,88 Eur. Pinigų likutis sąskaitoje – 4 214,46 Eur.

Pastaba P17. Trumpalaikės mokėtinios sumos

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas yra pateikta lentelėje „Trumpalaikės mokėtinios sumos“.

Tiekėjams mokėtinios sumos už suteiktas paslaugas – 67,31 Eur.

UAB „Ignitis“ – 3,29 Eur.;

AB „Energijos skirstymo operatorius“ – 64,02 Eur.;

Pastaba P22. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Pagrindinės veiklos sąnaudų didžiausią dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 662 306,11 Eur., nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 24 465,15 Eur., komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 22 203,54 Eur., transporto sąnaudos – 17 364,00 Eur., kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 840,67 Eur., paprastojo remonto sąnaudos – 1 540,23 Eur., sunaudotų atsargų sąnaudos – 67 184,11 Eur., kitų paslaugų sąnaudos – 35 897,55 Eur.

Direktorė

Jūratė Sveikauskienė

Vyr. buhalterė

Rimantė Gailevskienė

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147402906
DL: 2021-03-12 10:55:09

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2021-03-12 Nr. F-7
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		840.154,40	840.896,29
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	840.154,40	840.896,29
II.1	Žemė		803.083,94	820.669,70
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mėšinos ir įrenginiai		0,00	0,00
II.6	Transporto priemonės		10.545,94	16.570,66
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		16.064,56	240,27
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		10.459,96	3.415,66
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS		25.526,07	21.796,40
C	TRUMPALAIKIS TURTAS			
I	Atsargos	P08	201,88	167,10
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		201,88	167,10
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	21.109,73	21.185,73
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			42,92
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas		21.109,73	20.861,29
III.5	Sąkaupos gautinos sumos			281,52
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	4.214,46	443,57
	IS VISO TURTO:		865.680,47	862.692,69

(tęsinys kitame puslapyje)

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Bl. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitini laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	844.570,74	841.506,96
I	IS valstybės biudžeto		78.655,08	78.079,72
II	IS savivaldybės biudžeto		441.680,26	451.471,73
III	IS Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		323.563,72	311.511,94
IV	IS kitų šaltinių		671,68	443,57
E	ISIPAREIGIJIMAI		19.813,44	18.369,44
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		19.813,44	18.369,44
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinos sumos iš biudžetų ir fondų			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			42,92
II.8	C-ąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	67,31	112,00
II.10	Šių darbo santykiams susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	19.746,13	18.214,52
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNAŠIS TURTAS	P18	1.296,29	2.816,29
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		1.296,29	2.816,29
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-1.520,00	887,79
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		2.816,29	1.928,50
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		865.680,47	862.692,69

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))


(parašas)

(parašas)

Jūratė Sveikauskienė
(vardas ir pavardė)

Rimantė Gailevskienė
(vardas ir pavardė)

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147402906
D/L: 2021-03-22 17:26:56

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021.03-22 Nr. F-8
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		838.309,81	792.650,81
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		838.302,25	791.692,08
I.1	Iš valstybės biudžeto		536.894,51	531.863,50
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		275.963,14	246.186,63
I.3	Iš ES užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		25.444,60	12.206,58
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			1.435,37
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		7,56	958,73
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	7,56	958,73
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS	P02	-837.013,52	-791.763,02
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-662.306,11	-648.156,41
II	NUSIDĖJĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-24.465,15	-24.935,80
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-22.203,54	-25.239,43
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-17.364,00	-22.376,14
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-840,67	-1.512,92
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-1.540,23	-2.143,22
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAMKAINA		-67.184,11	-40.086,51
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-5.212,16	-1.937,66
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-35.897,55	-25.374,93
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1.296,29	887,79
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		-2.816,29	
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOSI BIUDŽETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS		-2.816,29	
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KETIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA		0,00	
G	PELNO MOKĖSTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIĖŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-1.520,00	887,79
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-1.520,00	887,79
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Jūratė Sveikauskienė
(vardas ir pavardė)

Rimantė Gailevskienė
(vardas ir pavardė)

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasvirtinta
 ID: -2147402906
 D/L: 2021-03-22 17:26:56

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2020.12.31 Nr. F-9
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pradžios ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
I		3						
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Iplaukos		3.770,89	0,00	3.770,89	-681,88	0,00	-681,88
I.1	Finansavimo sumos kitoms įstaigoms ir atsigoms:		823.503,70	0,00	823.503,70	768.652,44	0,00	768.652,44
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		822.983,52	0,00	822.983,52	765.646,60	0,00	765.646,60
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		538.075,45	0,00	538.075,45	524.836,83	0,00	524.836,83
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		263.882,26	0,00	263.882,26	235.715,00	0,00	235.715,00
I.1.4	Iš kitų šaltinių		20.137,81	0,00	20.137,81	4.820,27	0,00	4.820,27
I.2	Iš mokesčių		888,00	0,00	888,00	274,50	0,00	274,50
I.3	Iš socialinių įmokų		512,62	0,00	512,62	415,91	0,00	415,91
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		7,56	0,00	7,56	2.089,93	0,00	2.089,93
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto					500,00	0,00	500,00
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Parevestos lėšos		-408,50	0,00	-408,50	-1.028,29	0,00	-1.028,29
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-408,50	0,00	-408,50	-1.028,29	0,00	-1.028,29
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautiniams organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-819.324,31	0,00	-819.324,31	-768.306,03	0,00	-768.306,03
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-666.167,88	0,00	-666.167,88	-648.156,41	0,00	-648.156,41
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-22.203,54	0,00	-22.203,54	-25.239,43	0,00	-25.239,43
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-17.356,44	0,00	-17.356,44	-22.376,14	0,00	-22.376,14
III.5	Kvadrifonijos keičimo		-840,67	0,00	-840,67	-1.512,92	0,00	-1.512,92
III.6	Paparasto remonto ir eksploatavimo		-1.540,23	0,00	-1.540,23	-2.143,22	0,00	-2.143,22
III.7	Aisgrų išsigijimo		-67.184,11	0,00	-67.184,11	-40.086,51	0,00	-40.086,51
III.8	Socialinių išmokų		-5.212,16	0,00	-5.212,16	-1.937,66	0,00	-1.937,66
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų išsigijimo		-38.819,28	0,00	-38.819,28	-26.853,74	0,00	-26.853,74
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

11

Ignalinos r. Vidiškųjų gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškųjų k., Vidiškųjų sen., Ignalinos r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I		3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (radėjų) sumavėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Išlankos iš sąnaudų paskolų							
II	Gauti paskolų gražinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) išparaišimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV/1	Iš valstybės biudžeto							
IV/2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV/3	Iš ES, išsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV/4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti deliktinio įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LŪKŪCIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		3.770,89	0,00	3.770,89	-681,88	0,00	-681,88
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		443,57		443,57	1.125,45		1.125,45
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		4.214,46		4.214,46	443,57		443,57

Direktorė
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo išliojtas administracijos vadov.)

W. buhalterė
 (vntarsiasis buhalteris (buhalteris))

Juratė Sveikauskienė
 (vardas ir pavardė)

Rimantė Gailevskienė
 (vardas ir pavardė)

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 2147402906
 D/L: 2021-03-22 17:26:56

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2020-03-22 Nr. F-10
 (data)

Pateiktimo vieta ir tikslumas: *našai*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenkia kontroliuojančiajam subjektui				Nusavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas pritačius nūsavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažumas dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nūsavybės metodo įtaka				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užbaigusio laikotarpio paskutinę dieną						1.928,50			
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			1.928,50		
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X				
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X					
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		887,79	887,79		
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						2.816,29	2.816,29		
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X				
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-1.520,00	-1.520,00		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						1.296,29	1.296,29		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 (teisės aktais įnešančio nusirašyti asmens pareižu pavadinimas)

 Jūratė Sveikauskienė
 (vardas ir pavardė)

 (vntianasis buhalteris (buhalteris) ir (ar) nivaloma mazal teisės aktus)

 Rimantė Galveškieienė
 (vardas ir pavardė)

Ignalinos r. Vidurinių mokyklų, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidurinių k., Vidurinių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALINIŲ, TIKSLINĖ PASKIRIŲ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	78.079,72	538.075,45	0,00	2.766,08			-540.266,17
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	78.079,72	538.075,45		2.766,08			-3.879,80
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							-536.386,37
2	iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	451.471,73	263.882,26	0,00				-273.673,73
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	451.471,73	263.882,26	54.775,59				-64.567,06
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-54.775,59				-209.106,67
3	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	311.511,94	20.137,81	0,00	6.879,36			-14.965,39
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	311.511,94	20.137,81	15.899,40	6.879,36			-12.580,68
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-15.899,40				-2.384,71
4	iš kitų šaltinių	443,57	888,00		0,51			-660,40
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		888,00		0,51			-0,51
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	443,57						-659,89
5	iš viso finansavimo sumų	841.506,96	822.989,52	0,00	9.645,95			-829.565,69

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

14

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147402906
 D/L: 2021-03-22 17:26:56

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					78.655,08
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					76.966,00
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.689,08
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					441.680,26
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					441.680,26
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					323.563,72
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					321.710,02
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.853,70
4	Iš kitų šaltinių					671,68
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					671,68
5	Iš viso finansavimo sumų					844.570,74

Ignalinos r. Vidūškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidūškių k., Vidūškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147402906

D/L: 2021-03-22 17:26:56

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		78.079,72	78.079,72		78.655,08	78.655,08
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		451.471,73	451.471,73		441.680,26	441.680,26
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		311.511,94	311.511,94		323.563,72	323.563,72
4	Iš kitų šaltinių		443,57	443,57		671,68	671,68
5	Iš viso		841.506,96	841.506,96		844.570,74	844.570,74

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147402906
DL: 2021-03-22 17:26:56

PII Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	4.214,4€		443,57	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	4.214,4€		443,57	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	4.214,4€		443,57	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Ignalinos r. Vidūškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidūškių k., Vidūškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147402906

D/L: 2021-03-22 17:26:56

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarptjų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarptjų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarptjų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarptjų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	21.109,73	21.109,73		21.185,73	21.142,81	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				42,92		
1.2.1	Gautini mokesčiai				42,92		
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas						
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	21.109,73	21.109,73		20.861,29	20.861,29	
1.5.1	Iš biudžeto	21.109,73	21.109,73		20.861,29	20.861,29	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos				281,52	281,52	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	21.109,73	21.109,73		21.185,73	21.142,81	

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ/ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147402906
D/L: 2021-03-22 17:26:56

P17 Trumpalaikės mokėtinios sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję išpareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinios sumos	67,31			112,00		
4	Sukauptos mokėtinios sumos	19,746,13			18,214,52	18,214,52	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	19,746,13			18,214,52	18,214,52	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinios sumos						
5	Kiti trumpalaikiai išpareigojimai						
5.1	Mokėtiniai veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinios sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	19,813,44			18,326,52	18,214,52	

Ignalinos r. Vidūškių gyvenvietė, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidūškių k., Vidūškių sen., Ignalinos r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147402906
 D/L: 2021-03-22 17:26:56

P8 Absargos **ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ***

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nefinansiškos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoris	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdymo sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgatais materialiai ir biologiniai turtais, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdymo sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		167,10						167,10
2	Išgyva atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		56,597,68						56,597,68
2.1	Išgyvo turto įsigijimo savikaina		46,951,73						46,951,73
2.2	Nerakama gautų atsargų įsigijimo savikaina		9,645,95						9,645,95
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-56,562,90						-56,562,90
3.1	Parduota								
3.2	Perėjusi (paskirstyta)								
3.3	Sunaudoita veikloje		-56,562,90						-56,562,90
3.4	Kiti nuoršymai								
4	Pergauginami (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+5)		201,88						201,88
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nerakama arba už surbolini, alyvų gautų atsargų sukauptas nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perėjusi (paskirstyta)								
11.2	Sunaudoita veikloje								
11.3	Kiti nuoršymai								
12	Nuvertėjimo pergauginami (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		201,88						201,88
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		167,10						167,10

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamąjio rašto tinkle

23

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147402906
D/L: 2021-03-22 17:26:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	7,56	958,73
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	7,56	958,73
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	7,56	958,73

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Iegādātais r. Vēstījuma gromzotāja, 191089725, Iegādātais g. LA, Vēstījuma, Vēstījuma, Iegādātais r. sav.
 2020.M. GRUODŽOŠI D. pašnodarbinātņu FTVAŠNĪŅU ATASKAITU IZŅĒŅUMS
 (Visas summas eurus, (ar neatrodēta bāzē))

Pārbaudīts
 ID: 2147402906
 D/L: 2021-02-22 17:26:56

P3 Nemateriālais turētis

NEMATERIĀLIJOTURTOBALANŠNES VĒRTĪES PASKĒRTĪMAS PER ATASKAITĪNĀ LAIKOTĀRPI

R. Nr.	Strāpāsnāi	Pārtos darāos	Programānā, jraugā ir jos lācērnājs	Iēās nemateriālais turētis		Iēās nemateriālais turētis		Nēānāgi projekāi ir īsādnāi aprāknāji	Nēānāgi projekāi ir īsādnāi aprāknāji	Prestāžas	R. vāo
				Pārtāoāi ir lācērnājs (īskārtā nārnāks 4 strāpājs)	Iēās nemateriālais turētis	Lācērnājs, nābālo ir nāro lācērnājs	Iēās nemateriālais turētis				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Īsājnāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo		2.868,40								2.868,40
2	Īsājnāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
2.1	Pārdāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
2.2	Nēānāgi gānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
3	Pārdāo, pārdāo ir nārnāo turo sumā, pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
3.1	Pārdāo										
3.2	Pārdāo										
3.3	Nārnāo										
4	Pārdāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
5	Īsājnāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo		2.868,40								2.868,40
6	Īsājnāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
7	Sānānāo amārtācājos sumā atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X	-2.868,40		X		X	X			-2.868,40
8	Nēānāgi gānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X			X		X	X			
9	Apānānāo amārtācājos sumā pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X			X		X	X			
10	Sānānāo amārtācājos sumā pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X			X		X	X			
10.1	Pārdāo	X			X		X	X			
10.2	Pārdāo	X			X		X	X			
10.3	Nārnāo	X			X		X	X			
11	Pārdāo ar pāsgānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X			X		X	X			
12	Sānānāo amārtācājos sumā pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X			X		X	X			
13	Sānānāo amārtācājos sumā pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo	X	-2.868,40		X		X	X			-2.868,40
14	Nārnāo gānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
15	Nēānāgi gānānāo svālnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo										
16	Apānānāo amārtācājos sumā pā atāsdānāo lācērnāo pārdāo										

X nārnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo.
 * Kāo nārnāo atāsdānāo lācērnāo pārdāo sumā atāsdānāo lācērnāo pārdāo.

Ignalinos r. Vidurinioji gimnazija, 191089725, Ignalinos g. 1A, Vidurinioji k., Vidurinioji sen., Ignalinos r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, tūkst. nematoma kitais)

Patvirtina
ID: -2147402906
D/L: 2021-03-22 17:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IRS SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Prėjęs ataskaitinis laikotarpis												
		Vidutinis darbuotojų skaičius		Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius		Darbo užmokesčio sąnaudos										
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13							
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai																			
2	Tėsisėjai																			
3	Valstybės tarnautojai																			
3.1	emantys vadovaujamas pareigės																			
3.2	patarėjai																			
3.3	specialistai																			
4	Karijai																			
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	54	-635.229,11	-8.976,00																
5.1	emantys vadovaujamas pareigės																			
5.2	kiti darbuotojai	54,0	-635.229,11	-8.976,00																
6	Kiti																			
7	Iš viso:	54	-635.229,11	-8.976,00																
8	Iš įv. socialinio draudimo sąnaudos	X	-9.203,29	-128,00								X								